

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

lunes, 28 de febrero de 2022

Radicado: 9° Pequeñas Causas El Salvador 2020 -173

Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	28-feb-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	x
Saldo de capital, Fol. >>			\$6.471.165,00	Microc u Otros
ntereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			\$0,00	

Vigencia		Brio. Cte.	Máxim a Mensu al	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autori zada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
13-mar-20	31-mar-20		1,5			6.471.165,00		0,00	Valor	Fl	0,00	6.471.165,00
13-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		6.471.165,00	18	81.795,82			81.795,82	6.552.960,82
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		6.471.165,00	30	134.651,91			216.447,73	6.687.612,73
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		6.471.165,00	30	131.418,60			347.866,34	6.819.031,34
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		6.471.165,00	30	130.964,55			478.830,88	6.949.995,88
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		6.471.165,00	30	130.964,55			609.795,43	7.080.960,43
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		6.471.165,00	30	132.066,66			741.862,09	7.213.027,09
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		6.471.165,00	30	132.455,16			874.317,25	7.345.482,25
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		6.471.165,00	30	130.769,85			1.005.087,09	7.476.252,09
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		6.471.165,00	30	129.144,88			1.134.231,98	7.605.396,98
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		6.471.165,00	30	126.666,48			1.260.898,45	7.732.063,45
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		6.471.165,00	30	125.750,79			1.386.649,25	7.857.814,25
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		6.471.165,00	30	127.189,10			1.513.838,34	7.985.003,34
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		6.471.165,00	30	126.339,61			1.640.177,95	8.111.342,95
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		6.471.165,00	30	125.685,33			1.765.863,29	8.237.028,29
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		6.471.165,00	30	125.095,88			1.890.959,16	8.362.124,16
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		6.471.165,00	30	125.030,34			2.015.989,50	8.487.154,50
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		6.471.165,00	30	124.833,71			2.140.823,21	8.611.988,21
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		6.471.165,00	30	125.226,92			2.266.050,13	8.737.215,13
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		6.471.165,00	30	124.899,26			2.390.949,39	8.862.114,39
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		6.471.165,00	30	124.177,79			2.515.127,18	8.986.292,18
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		6.471.165,00	30	125.423,42			2.640.550,60	9.111.715,60
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		6.471.165,00	30	126.666,48			2.767.217,08	9.238.382,08
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		6.471.165,00	30	127.972,18			2.895.189,25	9.366.354,25
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		6.471.165,00	30	132.131,43			3.027.320,68	9.498.485,68
Resultados >>					0		3.027.320,68	0,00		3.027.320,68	9.498.485,68	

CAPITAL	6.471.165,00
SALDO DE INTERESES	3.027.320,68
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	9.498.485,68

CONVENCIONES
Ab. = Abono Extraprocesal
T.E. = Título Entregado
T.P. = Título Pendiente